in raris sui ml. vna C de
 alii lib. tol. Et leges addi
 stas m ducere quia ia e vitus
 doctoris sine m ducere quia
 illa est leges ut dicebat bal.
 et tenent dm mei ml. no
 solum s. pmpuluz de ex. tu. f
 ibens mandatu ad aulam
 integram iam septam habet
 mandatu ad illa restituendam
 per integram resti. Casus e ml.
 qui p. r. s. item quir s. m. itel
 lectam pe. et ay. ml. in uita C.
 de para. et ita prudie r. n. di. qd
 ba lnea Ludouicus

Procurato q. stituta ad age du
 no intelligit q. stituta ad ex
 emione sine petendam. l. hoc
 ure defalu. l. si procurato de
 par. C. de par. l. nam et nome
 rum se. quod est verum ubi p
 curator sumptz m lite factos
 no possit ab ipa p. r. a. p. a. l. e
 ditore consequi. Casus de par
 l. actoris q. no Ludouicus

Ex in omibus deudi. n. l. qd
 ubi quis tenet m diem uel sb
 condicoe penite possit tag est
 singularis ml. scya. m p. r. m.
 de dona causa mortis et illu
 tex. nouit p. ondero ad h. do. f

Debitor al. tri. olim suo debito
 ri imoroso no pt. p. oner. illi
 tempus quo i mora fuit q. p. s. a. s.
 Casus est singularis ml. artili
 quus de par. dota quod e no d
 Ludouicus de roma

si solutio m die possit aut
 die fieri inter p. sonas mte
 quas probabita est donatio ut
 aduocatz gubina cleruus et
 milco. Imo uidet q. sit qua
 dies apponit gra debitoris
 ergo licet ei renuciare l. tu
 tempus dere uris cum sy.

In contrariu fant q. uidet do
 nare m usuru medy tempus
 et sic donato est que inter eos
 phibita p. m. y. f. amen et uerig
 et sic inter usuru medy tpus
 no m ducit donatoz Casus
 est singularis ml. sed sy m.
 s. q. v. m. uxori al. vir uxori
 de do. mter vi. et vx Ludou
 cus pontanus

Regula q. est si testato legat
 dnuz cum hys que ibi s.
 no intelligit legare que ibi
 sunt mortis causa uel ad te py
 ut l. ex post facto cum sy de
 h. m. m. fallit ubi m domo
 no sunt alia item fallit m si
 pater hoc legatum faciat
 filio quia tunc existit amp
 lo p. r. o. m. o. testatoris adeo
 q. no cotingat alios heredes
 minus grauari si me
 intelligat m legato suo filio
 facto tex. est singularis ml.
 quesitum s. sed si q. p. e. defun
 mstruc. f. rano est ador caritat
 paternae que m ducere verbor
 dilacione feat deli. l. e. l. au
 relus s. si traud. i. f.

Obilitas m ducit p. sumptoz
 donatoz Et ay. dicit q. no
 bilis p. r. t. s. m. a. y. p. fert m scio
 mibus et quod nobilitas sine
 ric p. fert nobilitat. g. n. e. q.
 p. m. u. est anatura reliquum
 ab agidenti ut per Cy. ml.
 quisq. C. de postu. r. i. de do
 na. dicit tex. nobilibz hor
 mitum est anatum ut dere
 se extimet quod donant
 Et ideo nobilitas cognoscat
 ex largitoz. Et ideo. l. filig
 ff. de dona. dicit q. filius
 constitutus m dignitate potit
 donare et eam ita allegat
 Inno m. r. grandi de sup. ne.
 pla. l. v. i. d. ludo. Et q. dona
 tum ducit durat durat
 granq. h. d. r. plu. pulc.
 tex. m. g. l. v. m. t. a. de reli. et
 vone. sanc. 10.

Impensa facta adiu vilita
 te sed illa p. r. m. t. facta mei
 expendent id templarue
 no pt. a me repeti tex. est
 singularis ml. r. e. d. u. s. s. i. ff.
 man. q. e. no d.

Donatu q. s. a. g. u. n. e. o. m. d. u. o
 r. e. n. s. e. t. donatu respectu
 consanguinitat. no aut respectu
 remunerationis tex. s. m. t. ml.
 si tutor s. que atutoribz ff.
 de ex tu. tu. Et donatio sita
 m. r. q. s. a. g. u. e. n. e. a. l. m. d. i. g. e. t.
 m. s. m. u. a. t. o. z. ut l. dona. C. de

do. inter vi. et vx. et l. data C.
denup. Ludouici de roma
xpēdend' mausa mota sup
rei q' integre defendenda
tm quantum fuisse erogatur
in sendēdo solūmo pte suam
non potest a rōsonis repere
expensas pro eorū pte tex.
Singularis ml. ex parte mpm.
C. defamilibus do. Ludouici
uonens q'ralenti pduf sut
due amoneb quarū una te
dit adq'ratū reformandū
intenta illa que tendit adq'
ratū reformandū potest ut
dex ex offiio part. nō peiet
ferre s'mam sup alia amone
nō mtena tex est singularis
ml. bonē s'. alii de edili. edit
C. 7 pone ml. duo C. de restim.
ven. ad de. adl. ut fundus
q' diuidū do. ludo. pon.

Unquid esse tōm sit ars et sic
rōm ueniat app. artifi. duo
q' sit ut l. si quis uenditō s'.
i. l. n. de edli. edit licet fo
dere urbem et lapides nō
sit ars s'm gla. ml. que tuto
ris C. de de admi. tu ymo enā
rōquid mpatōris habet di
gmtatem ut nō bal. ex l. v. quid
eoy march' mvis feu. do.
Ludo pontan' nicola' eadē
famissim' doctor

y. ml. exigendi C. de pau.
iq opy. sequit' bar. ml.
non solum s'. qui alieno e.
n. et alij ml. sed et her posuit
pro opy. quod sicut rō uictq
p quito agit sine mandato
ita et amiq' p amito et ip
opat' quictio saguis idem
et amittie pro eis potest alle
gare. A. nemo s'. qui frater
non est ff. de hē. msi. Vbi
recte ab appella. frō mntua
qui fraternā dilectōne diligi
ergo idem mposito actu a
gendi nō est tex l. vni s. pro
socio ubi societās et p gno
bona amittia uis fratmitat
sibi obtinet Sed frater agit
p fratre ergo amiq' p amito
Et hys tamē nō obstantibus
puto q'ratū probō morem

tribus rōdibus pmo dicit pā
m r. dum tūm rōnomiq' de
offi. dele. quod rōnomiq' p
reusari in causa q' rōniti
ut suspctq' pter sumā dilectōz
et amittie q'ratōz que p s'm
mit' m' eos adesse et enam
glo. est singularis quod rō
nomiq' in causa nō rōnomi
nō potest agere sine mādato
ut m r. cum ay. fertien emē
et ipam emam tenet' adesse
magnū uis dilectōis et am
ittie et tamē 'ego habeo quod
b'ficiato nō p' agere sine
mādato pro emā tex est m r.
rōram di. hō de offi. dele.
s'm uerū m'lectū glo. licet
fallit m rātib' nō m r. tū
glo. olim de testi. m r. si quis
p brog' dēre emē nō alie
so p' t. tutori C. de nego. ges.
ex illis uerbis si mi amio
laboribus consultat' ille
em amicus erat nego' gestoy
et m l. msi. tex. dicit quod
si nō agit sibi nō mputat'
m nō possit sine mādato
Eae ergo ibi rāstūm aptū
possent alia dūi s' dimito
Ludo. Tu s'm n. quid sit
amicus. A. latib' culpe s'. a
micos de ber. signi. Culi' q'
de amittia plene da.

Et ad inducere leges qua
uirtus eay illud est. A. nō
solum s'. p'impilum ff. de ex
n. ty. na dicit bat dūi mei
refertem bal. s'm em le
ges it ut l. s'm legez ff. de
legi. insule studio si uis s'm
Ludouicus pontanus

One quod collegū aliq'
uel ciuitas uolunt consti
tuere pcuratore se d nō q'ror
dant quō ergo in subsidū
agē potest sine mādato de
hor sunt glo. una est s'm r'
quod de curione' ciuitat' ten
set' h're gnāle mādātū ad
agendū ut l. pcuratores C.
de deauri. l. x. Alia dicit
quod p'as agē potest glo.
est singular' ml. nll' C. q' nau
q' vnu nō quā glo. nō.

Vit a me quesitu per fra
 tres sancti francisci an
 layni quersi aliaug ordis
 ordms ena secularis ul
 secularis habeant vocem
 in caplo in ordine seu reli
 gione Et dicit conuersus
 quia pfitet^r tam sicut pau
 ptatem castitate et obedie
 tiam r. cum ad monasteriu
 desta. mo. Et iste enam pot
 esse laynus sine ordinibz
 sacris Dicit aut querit^r An
 conuersus ecclie secularis
 ut sancti petri habeat vocem
 in caplo ne dicit si tractant^r
 spualia sed et temporalia
 ut locare domus ecclie r.
 Sed m. cum q. ferrariis
 de conu. ipse tenet idstratu
 tum sicut tractant^r in caplo
 tpalia Sed quod est verus
 dicit primu sicut quod non
 heant vocem m. pbo. per
 r. nouit de hys que fi. ap. la.
 sine consensu ta. ubi papa ma
 dat recipi ad actum capla
 rem nisi canonice s. inquis
 laynos no adit canonice
 ut dicit r. n. ergo r. Aut
 querit^r an vocem habeant
 in caplo ecclie regulares
 ut sancti dmi et sancti fra
 nci et tunc aut loqueris
 in electione p. lani et tunc dicit
 dum quod non Casus est m.
 m. ex eo de elec. li. vi.
 m. fallit et hoc nota nisi
 hoc adquisuerunt ex antiqui
 ssima consuetudine Ita ista e
 singularis no inno. m. dicit r.
 i. de m. Et sic dicit layni
 no pnt consuetudine quere
 eligendi p. lani mecia ut
 m. massana et r. sacro
 sanc. de elec. r. q. illud
 vni m. puris layni sed qu
 si non sunt puri layni sed
 emastri quia suant regula
 Aut querit^r quando m. tra
 tant^r temporalia ut hic pedet
 leges et p. h. et adhuc
 subuidit^r l. est m. de
 stndi s. i. x. q. si quis in
 sper. et reliquid sub du. et

etiam 10. an. in nouell. m.
 1. de p. r. fredericus de
 sems consilio r. vii. quod
 est p. nes aliquos r. vi.
 seu sit vi. seu vii. no tunc
 tenet quod no m. allat q.
 michi placet de quo m. r.
 Sed michi de hoc uidet^r casus
 no m. r. cum su. p. r. p. r.
 pape m. et si xp. de uire
 uira ubi m. vos et quersi
 vni ubi patet quod quasi non
 sunt de caplo quia frustra
 dicit et quersi vni ergo vocem
 no habent tangunt canonice
 m. cum olim de arbi. tenem
 enti hunc passetum Sed qd
 de canonice et doctoribz sup
 numerarijs que est longa
 qd dimitto nunc lo uouing
 Abens finem uel filium
 ligatu in capite an dicit^r
 esse cum capite nudo glo. est
 singularis xx. di. dicit m.
 nudos q. nota glo. quia facit
 ad statum loquentia de p. r.
 ente aliquem in capite nudo
 petas atuo m. r. hoc ideo
 ubi dicit t. legista. senza. et
 uale menti do. ludo
 Esto si m. r. tuus m. licet
 de p. r. ubi solutu est pon
 posuit q. gesta per p. r. r.
 sunt in ualida si p. r. nesciat
 constitutu uia tunc dicit de
 quo p. r. r. et archi. m.
 hys que de p. r. l. vi. Et
 m. sup. eo de app. legiste
 p. bal. m. si pupilli s. Item
 p. r. r. de nego. ges.
 Et bal. uide l. licet et alibi
 quod tamen limita et istud fa
 ciet tibi honorem vni nisi
 in instrum. to p. r. r. sit d. a
 apposita rati per verbu p. r.
 temp. quia ualent go per p.
 r. r. enom constitutu
 ignorant de casu singularis
 et s. m. nomi ordme r. lxxx.
 Et ita consulas notarijs qd
 formant clausulas rati m. r.
 m. r. Mouet^r p. glo. lapma
 de nego. ges. Vbi dicit quod
 rati habitis potest fieri p. r.
 et m. r. et ignorante illo q.

eius gestat negotium et est eius
ratio regula qui potest nobis
muti. Item est alia ratio quod
actus dependens a mera volu-
tate agentis potest fieri ab una
partis ut l. non id qd de ro-
diallis l. cum pate. s. dona.
et l. pro herede de acqui. he-
re. una l. cum C. de iuris
del. et l. ven. sic. de neg. ges-
addas ad bar. luda.

Restribit qm uitas rasti usu
nemoris ul' alicuius rasti poe
modo quod qm uitas nemoris
no sufficiat ambobus rasti
quod coru pferat dir quod pfe-
rit ille aduersus que glo. an-
mr dilca de arbi. in nouella
pr. suggestum de deci. et r.
quid per nouale de v. signi-
q nota Ludouici

In simplex capellanus metria
Cathedrali habeat locum mr.
dir quod no rex. e que reputo
singulari mr. fi. de sta. mo.
quilibet loquat in singularibus
hinc uis capellas in etia regu-
lari tunc extendit ad secularis
clicos hinc uis capellas in mathe-
drali etia ut p. pmo. mr. i.
de m. l. Ludouici

Luctus etiam pnt loqui et
vendi ut mr. i. ne pla. vi. et
suas Et istud dicitur in de appo-
tatis alaycis ut ibi Sed quid
obligationibus altaris dir
quod scias glo. est singularis
v. q. m. r. altare. v. altaris obla-
tionem licet archi. post pub.
x. q. ii. sanctoru dicit r. s. u. e.
dmem huare qm Et mirat
quare ipa tollerat. luda.

Item uxor sequat forum
viri tunc quibus forum
sui quibus maris no sequit l. de
iur. in fi. admu. r. p. ratio quia
rasti aliquid ultra mereri
det quam luxuria Sed quid
in quibus clericis an habeat
in ea locum dca l. de iure dir
quod no sed sequit forum clericis
de hoc habes duas glo. de testi-
valde notabiles unam xxxij.
di. eos aliam xi. q. i. dicitur
Et est ratio quia no p. negai

qui quibus clericis sit defami-
lia de iuri sed familia clericis
sequit forum clericis lxxxix. di.
iudicium legisti ml. n. C. de
epi. et clericis et m. phemio
fo. Ludouici

U habuit. et si senior est.
possi donu C. de m. fa. an
dixi tibi unu siluet quia pena
puit iudex qui sine causa mu-
tat penas iuris quod dicitur
causa mutatio pene iuris e
qualitas iuris dicitur iudicis
delegati quia ex sua iuris dicitur
non habet potatem imponendi
penas iuris Casus est singu-
laris mr. archi. epatu de ra-
pto ubi fuit causa qm epu
salacie qui no pt punire pena
sanguis ut mr. smas sanguis
ne de. uel mo. Et licet ibi
epu mutare penas iuris tex
est ibi nota Et sic potest poni
ex m. in iudicibus secularibus

U istud q. isti diuatores et so-
rilegi. de iure iuris p. m.
pena de qua m. de ma. l. e.
et mathe d. n. s. r. d. malis
v. s. u. s. que sunt isto mane
ame am. r. o. m. e. f. u. s. t. i. g. a. r. e. t.
an possit canonica fustiga-
tio ipm liberare dixi quod
ista est iuris iuris et canonica
de iure itaq. de iure canonico
puit d. m. o. no sunt here-
tica pena fustigationis si est
viliis persona Si aut sit no-
bilis d. dampnari p. etua
turret. C. p. est singularis
xxvi. q. v. c. q. r. a. s. o. r. h. i. l. e. g. o. s.
al' incipit q. r. a. y. d. o. l. o. r. u. m.
et nota est alibi Ludouici

Uetho est talis n. quid ius
est f. r. a. t. r. a. n. s. l. a. t. i. o. r. e. n. s. e. a. t.
translatum cum eade qualita-
te et q. d. i. c. i. o. n. e. et honore quo
p. m. o. fuerat Do. 10. de v.
gubio doctor florentinus me-
q. s. u. l. u. t. m. h. o. r. h. a. t. f. i. m. p. l. e. a. t.
Cui no debuit r. n. d. e. r. i. u. t.
mr. de muliere de spon. l. i. j.
p. m. p. a. t. o. r. e. c. o. n. t. r. a. u. t. l.
p. a. b. l. e. d. e. m. p. u. et al. s. u. l.
m. dixi q. aut translatio
prelati legati fit de v. n. a. p. a.

in aliam et tunc tenet facta
 cum omne eiusdem qualitatis tex
 est no ml. legatum subdicitur
 De adi. lega. et legatum de qd
 et de m d l. gayo j. de ali. lega.
 Aut fit de vna psona in eand
 et tunc aut illi legato est iunctu
 onus expresse et non intelligat
 repetitum Casq est no ml. si
 tibi j. de adi. le. Aut si tras
 latio in eadem psona cu omne
 tante iuncto et tunc onus
 intelligit^r intranslatioe repe
 titum duas habes no casus
 vnu ml. cum tantu mprim
 C. de pba. Aliu ml. status
 floru mprim^o ff. de iure fis.
 Tu dir pnu me vru veru
 msi qdione psona pme to
 herat ut pbat^r eisd^e iuribz
 Deligendu vnu officiale
 seu p latum sufficit maio
 ps m. quia ppter et r audit
 De cler et l. qui maior ad
 muni^o Sed quid mreforⁿ
 onem eiusde an sufficit
 maior pars dir quod na tex.
 habes vnu quod nullo re
 luctant sy. d. m aut de de
 fen. auu s. si nondum henu
 ampleuerit et est s. pempt
 ibi dum dicit reluctantis
 nemem Et ita ego no illud
 tex. Ludouig Sed auge. no
 ubi et bar. allat ml. q ma
 ior et ipemet dixit anno
 elapso mlectura seu m nota
 libus Domi^o iohes destruly
 lle aug m industria est electa
 no potest aliu substituere
 m. fi. de offi. dele. et m
 is cui co. ti. li. vjo. l. vma
 s. ne aut^e de radu. tol. de
 sta libe. l. statu libro s. si
 quid hoc fallit msi uclit sb
 stitue filiu ut facebat bal.
 papie Et e mirabile tre
 publica m qua est regula q
 no potest ut est tex. no ml.
 nullus qui nexu se deat li.
 xi^o. tex est singularis ml.
 quendum s. legatum ff. de
 lega. Nota bene licet duo
 dy sunt tex m illo h. fant
 msi ille elat^o sit absens ex

causa sibi ut vli et nra q
 mam tunc potest ena de sui
 re persubstituti ut si ego
 vado ad balnea ut si abnte
 ff. co. ti. et l. depollitator
 bus ff. depollit q no bn
 V m d q nra nedu iudex sed
 ena papa ul' mpat^o no pnt
 ferrismam sine titatoe ut m.
 i. de causa poss. et prie
 et m d. pastoral de re iudi.
 quia titatio est de iure diuino
 quia pns titauit adam et
 per bar. m extra uggan ad re
 primedam et ml. ff. C. dele
 gi. hoc fallit msi ferat
 contra illos qui exntes rebel
 les eme vel mpio retmet
 eorum terras et castra qua
 tunc possunt ferre enam
 absq titatoe dictum e smc
 jo. an. m. cum olim de re.
 iudi. m nouella qro allig tex
 Et bal. tex fant festum m
 hemio feudo^o mprim^o qre
 ante quod nota ludo.
 Cid quod conditio adiecta
 mstitucio^o fact^o vni m fgi^r
 m repenta intelligato facto
 idem ut s. p xma leone
 per tex ml. cum suus msi.
 de condi. msi. et l. amia et l.
 bug et l. ul. et l. uhamus
 de condi. et demon. dema
 ml. m repeton dis et l. tal
 scriptura et l. licet mpat^o
 cum sy. quod est veru Vbi
 relictum condicionali pte
 dit Cunc em condico no m
 telligit^r repetita m legato
 puro de hoc habes tex. qui
 no alibi ml. fi. v. qn. di. le.
 re. Et bar. m dca. l. quia
 fant festum Et est ratio qz
 maioris virtutis est iur. l.
 quisq del. m. addas ad c.
 2o requiris Ludouig
 si gabella seu extime ab
 radi seu delecti debeant
 et possunt de iur^o dir qd
 sit tex est qui no est alibi
 ml. eorum qui ff. de pen
 quem no Ludouig
 Os sumus in ma adulteri
 ml. lucus solu. matri

Volo tibi repliare vna opy. Jo.
an. qua teni vngary tenent ut
euangelium de fo. rompi. li. v. p.
in nouella vbi tenet q. iudex
emissus no potest inter laycos
cognoscere nisi eo casu solo q.
agit ad separandi thori. Sed
ipe extrahit licet fuerit va
lentissimq. doctor mudi. Deure
hodierno pro adulterio sunt
statute tres pene. Prima sep
ratio thori. Et istam impone
dam pot. adiri iudex emissus
hoc est clarissimu casus e. i.
tue departa. Na est pena de
trusionis i monasteriu ut ibi
lacrimis lauz p. m. quod pudor
est fateri. Et ibi petrus
fleuit amare. Et ita h. n. tur
maut sed hodie et mar
vnde sumit. C. de adult. Et
pro ista potest etiam iudex em
issus adiri casus est ex p. s.
m. t. gaudimus de quer. quig.
licet Jo. an. dicit q. r. et
male. Tertia pena est quod
studiant. in p. m. et m. p. illis
ante et retro. Et pro ista pen
potest emissus adiri. tex. est
xxxij. q. i. de benedicto. Quarta
pena vxoris adult. e. ex q.
m. u. a. que est maior que sut
m. u. r. e. an. o. m. o. Et pro ista ad
iri potest iudex emissus
ut p. r. ij. co. ii. vbi etia d. r.
q. florianus v. g. m. cogitur
eam dotare et m. vxore adduc.
Et de hoc sui sepiq. m. t. r. o. g. a. t. o.
m. a. u. i. t. a. t. e. f. l. o. r. e. n. t. i. e. q. u. i. t. e. x.
licet loquit. in v. g. m. e. t. u. i. q. u. a.
no videat. non adultem q.
mitti sed deure an. o. m. o. p. r.
t. u. v. g. m. e. a. d. u. l. t. e. r. i. u. m. f. e. r. i. t. e. x.
est singularis m. r. i. xxxij. q.
m. vbi casus de hoc no quia
faciet tibi honore de.

Colares faciunt statuta cor
uis diuina et male dicit
quod licet regularit. no va
leat sine citatione ferri
s. m. a. m. ut l. vna quoq. cum sy.
dere. v. d. i. t. i. n. fallit quando
superior vellet p. n. a. r. e. et
resistere statuta facta contra
eius et vis diuina ut no

arhi. me. que lotharius
ij. q. i. refert bal. ml. p. b. r.
C. de epi. et cleri q. dicit
petrus non d. u.

Innuunt statuta sunt quodq.
steterit in auitate p. t. o. t. a. n. o. s.
etiam aug. quid si quis no stetit
q. m. u. e. sed in maiori parte
temporis an tunc etiam
aius et habeat loca statutu
tex. est singularis m. r. cum
delamomis s. sabimis defun.
instruc. et bar. ibi pondeat
ad hoc et ad d. d. r. a. t. o. r. i. u. m.
ml. maior de s. sign.

Signatio fundi uel domus
an inducat assignatoz m. r. i.
eius dicit aut assignatio fit
p. v. i. a. et tali casu non indu
dit assignatio m. r. i. casu e.
ml. fundi de ar. emp. aut
p. u. a. m. q. r. a. c. t. y. et i. d. e. aut
p. v. i. a. v. l. t. i. m. e. u. o. l. u. n. t. a. t. u. r. m. l.
fi. de sup. le. l. ij. s. d. o. t. e. s. et
l. fundus defun. m. r. i. u. r. fallit
vbi assignat. per modu loca
de hoc est casu ml. sed a. d. e. s.
s. illud d. loca. Aut assignat.
res titulo usufructu non
p. r. i. e. t. a. t. et tunc m. l. o. d. u. r. a. s. i.
gnatio m. r. o. r. Casum habet
ml. sed et si quis s. s. m. a.
rios et s. m. r. i. u. t. i. d. e. u. s. u. s. i. u. r.
et heret veritas licet glo.
variet ml. penul. al. fi. de
s. sig. quod nota ludo.

vid alud de tractoribus fari
ut nisi quod puluerem ex
stant in oculis eorum Et
vnde magis peyora loquunt
uid. mag. veritat. uidat
ij. q. m. m. t. s. a. Item nec
curandum est quid os in qui
loquat. dum tamen no rete
das atramite veritatis de
illud ante confessus quia
discipulis s. dicit. Ino
none suo quod pharisei
audito hoc h. verbo standi
zati sunt r. n. d. e. n. t. s. i. n. t. e. e. a. s.
abire qua teni sunt ipa ut
duces eorum Turpe em est
at turpibz laudari r. magne
deuoto. Qm de augustino qd
uelis sic ludo mei tui r. oculis

Domini consuetudine me non accusat
 xi. q. iii. tenti Item illi quos
 propria consuetudine iustificat alios
 maledicta non timeant Unde ait
 canon fac bonum et non timeas
 regis vinctum. q. iii. manet
 et hoc dicit ad informandum ut
 ne male loquaris de me pro
 ratione Item rex. non omnes
 qui verberat est inimicus unde
 ait canon meliora sunt verba
 amici quam voluptatis oscula in
 mri melior est enim si se utat
 castiga quam leuitate peccati
 remissio Non aliud furem ad
 rapturam vel pabulum spargere
 nouis aliunde pastorem etiam
 in perora periculo castigare
 ut ad ygem reducat ut dicit
 rex. m. r. non omnes v. q. iii.
 Item non semper osculatur pater
 filium sed aliquando castigat
 tunc ergo in illum qui diligit
 ter diligit vere dilectionis
 pietas ostendit cum loco
 debito que temporibus castigat
 ut dicit rex. m. r. non semper
 eadem causa et ratione Nunc
 veniamus ad iuramentum panis
 pro quod iudeis prohibetur ad
 mitti ad officia publica iurata
 Unde non potest esse nec
 doctor nec tabellio ut l. si de
 iudi. l. gnalius s. Item qui
 iudicium s. de deo. et r. in
 sit et r. cum spali de iudi. l.
 m. di. nulla Sed quid de eo
 qui est factus de iudicio christi
 an admittatur dicitur q. si q.
 cessant causa et Item impe
 nabilibus et fatelle
 dicit tamen gratia rex. e. s. m. r.
 s. m. v. m. intellectus glo. m. r.
 constituit xv. q. iii. in s. m. r.
 neophyti et nouit facti christiani
 qui prohibentur ab officio etiam
 nisi ergo a temporalibus sed
 non sequitur quia alia est ratio
 in x. o. quam in alio

Vando vniuersitas scoliarum
 congregantur et est aliquis be
 nialis qui in ridendo et tri
 ando turbat totam vniuersitatem
 qua pena punitur dicitur q. ex co
 ratione tridua et clemencie de

collegio seu congregatione rex. e.
 singularis et nota alibi v.
 q. iii. in loco benedictionis
 N. l. si suus pluri s. fi.
 Dele. m. et numeris dele. iii.
 habeat locum. m. gratibus
 cum dicit quod legans numerus
 non aliter declarando quod
 respicitur consuetudo loquent
 in persona cui quis reliquit
 dicit q. sic glo. est vna et s. m. r.
 m. l. semper stipularibus ff.
 de regu. iuris licet posset
 in gratia argui et illa non
 Et adde adl. gratia veteribus
 de par. Et adde de iura. f.
 si expositus sit in famis
 bal. cum erat antiquus
 allat glo. s. m. r. de hoc quod
 sic m. r. i. quo temp. m. l.
 m. v. si feu. Et facit magnam
 festum Sed miror de tanto
 viro quia debuisset allegare
 rex. vniuersumq. de hoc quod
 ut v. q. i. r. m. nam in fa
 mis nullus qui ex suo delicto
 in dicit in s. u. t. u. t. e. m. potest
 a dno etiam uolent man
 uentem et sunt portantes ar
 ma in fidelibus qui efficiunt
 s. m. r. sapienter dicens quod e
 ius m. l. n. c. delibe. et
 eo. libe. s. non sunt s. regla
 est singularis tradita p. s.
 an. m. r. quorundam de iudi
 allegat rex. singularis m. l.
 n. c. qui ad l. p. d. a. m. no
 li. et p. alle. l. n. loquitur qua
 do remittit ut in s. u. m. o.
 quod singularis non lud.
 v. habes l. si errorem de
 iuris. om. iudic. et l. n. de
 iudi. ubi dicitur quod error
 iuris impedit prozatores
 illius iudic. in partes nul
 lo modo subraunt. Semis
 aut si tractaret de prozato
 iudic. qui regulariter habet
 iuris d. m. l. i. g. m. t. b. licet
 casualiter non quia tunc erro
 iuris non impedit prozatores
 s. est singularis inno. m. r.
 ad petros de cau. si subitit
 intelligat ut est scriptum qui
 p. t. quam in s. i. b. g. mercantie

habet iurisdictionem in senibus
licet in vicariis & est alia hinc
no in prudentiam de offi.
dele quod obmno no petuo
Ius que auctoritas doctorum
ferat in causis decidendis
Dicit q auctoritas doctorum
emendat si fundat in aucte no
ui uel veteris testamenti Cui
Dicit dno eoru licet consilium
p uel impator qtratu di
ceret Si autem fundat sup
dictis sanctorum et tunc sta ppe
ponus glo. est singularis ir.
de libe lio xx. di. allegat
tex qui optime pbat xxxvi
q. ult. s. si ubi auctas saluus
Jeromini presert totu consilio
Et dicta hinc sufficiant do.
V auduisti l. si tutor C. in q
ca. ma. in te. resti. no et
ne et l. licet C. de parato.
ubi tangit an gesta in iudicio
per flm paratorem possint
ratificari p dnm Et tunc y
clusio et est uera quod fir
qua casus est mt. licet de
iudi. et mt. cause de parat.
Sed attende quia do tibi to
singularis limitaco et
habeas menti sicut unam
margaritam Et tu quia ha
bes amasiam que uocetur
margareta teneas ho micti
ambre sui q iud facio te
ridere pmo est ueru nisi
iudex pnuqat eum falsu
paratorem quia tunc no pt
ratificari bal. singulariter
maut et qui C. de temp
q app. et est ratio quia rati
habio dm post smay no pt
retrotrahi in p iudm iuris
iam quesiti pte aduersa ex
sma iudic. all. l. scriptura
dele. v. sed ml. facit Sed
tu allega. l. si rem ra. ha.
2o nisi in uitate foret sta
tutum q pnt no hinc manda
tu no admittit adage d
Et ista e singularis auctas
bal. mt. si uxorem C. de q
di. inde ubi allegat tex.
bene pbantem mt. si no
no remunerandi s. si post

reditam ff. man. 3o nisi pnt
illegitimus de auq mandato
dubita admissus fuerit cum
cauone rati in certa ptesta
tione hor per partem aduersa
nisi apparuerit te arere
mando tunc em gesta p em
non pnt haberi rata p dnm
in uita parte tex. est smt
sm toz intellectum ml. mt
quos s. alieno ff. de damp.
m fer. et ibi bar. do. ludo.
Pas xpūs ostendit ad celos
mo quero an ueniat ui
deus pueniend' aliqua pena
se querrens ad sarracenos
fidem Et ad hoc fui al m
terrogatus a magro andrea
de constantinopo li. valentio
hom coram rardmali kaffo
ma gensi et musiam quia
nesciui rnderc demu muc
nigans xpi solum Oldra.
de laude consio hor sed mi
dicit quod mchi placet
sed proba q no ueniat puen
ndus aliqua pena ille qui ex
duabus vye malis oligit
unam mo malam xm. di.
nerui testauit ita uolnerat
ad si. ad. acquil. ibi pleru
q tu Sed mo mala via est
amplectandi mam mfideliu
qua uideoy fidem psequi q
sibi parendum mox pbat
per uerbum xpi 1o. pmo q
dixit uideis puen em vo
midie illa iudicij qua sodo
mud ergo sequit quod
derelinquerit 2o perditu p hite
qui dixit uideis iustificasti
sodomam s. m fidelis exponi
em qpatie 3o pauerem gra
nada ita deterrant singularit
mtermo. i. q. i. r.
Cuarto ratio quato pena maior
est delitu apud deu dnom
fore grauius. r. no aufertur
xm. q. i. sed maiore oculant
uideing pena illud ee uideis
qua sarracenis ergo manus de
litum petrauerunt Ultimo tu
uideos q uidei no hnt aliquid
dnatoz sed mfideliu sicut et
ille soldanus quare deus het

eos magis odio quam infidelis
 quia illi sunt infideles sunt so-
 lum transgressores legis na-
 les Iudei autem non tamen nativi
 Sed etiam legis naturalis scripturae
 Et habuerunt maximos pre-
 dicatores vno nomine ipse
 uix illud cotidie apud nos
 etiam in templo etc. Et ad illa
 ptem concludit Oldra. licet
 per alias rationes que non pla-
 rent Quia autem pena puniunt
 xpianam facientes se iudeos ha-
 beos m. l. iudei c. de iudi-
 et m. ti. de apost. et m. ne
 sacru baptis. Sed in quod
 duo non adhas ad quod plo
 quia fides iudeos tolleratur
 per papam et imperatorem
 ut l. iudens c. de iudi. et r.
 m. e. ti. Item tolleratur fides
 infidelium ut l. xpianus c.
 de sacri. pa. et tempo. quod
 em ad nos de his qui foris
 sunt n. q. i. multi quid ergo
 refert quid exequi solentibus
 go no dnt puri Et ita ppa
 n. i. di. m. i. p. t. Et fidi-
 tas quare pnt iudei cum
 xpianis ois pasurg erat no
 ut m. religantes x. m. q. v.
 quia no fecerunt ad finem
 boni s. causa vniuersi i. p. uim
 Vaudiuisti l. transige c. de
 tras. nec ho tamen s. m. t. l. l. a
 isti quo an ipa l. p. m. t. t. u. a
 sigi super l. p. m. t. t. u. a
 super arime habeat loci deure
 cano licita est seu p. m. t. a. t. r. a
 actio Sentit glo. singularis r.
 i. de collu. de te. et n. q. m. g.
 i. o. m. b. u. s. Sequit illas archi.
 v. q. n. c. fi. deure auli solu
 et p. m. t. a. t. o. m. a. m. b. u. s.
 in quibus imponit pena sanguis
 Sed deure cano s. p. n. u. l. l. o
 arime irrogat pena sanguis
 ut m. c. sanguis ut de. vel
 mo. Et xx. m. q. v. m. h. y. s. a
 quibus Et est ratio q. n. o. m. i. s.
 xpi actio nra est instructa
 quia dixit uolo morte p. a. t. u. s.
 q. t. a. d. i. c. i. t. g. r. a. n. i. a. n. u. s. n. q. m. y.
 h. y. qui epus et uide tex m.
 eos sanguis Et per illum

tex. me defendi ab uno legato
 bonomen p. quoda solati tar-
 terato qui postea me allegat
 fuit liberatus Ra. ratio est
 quia sup. h. y. s. ar. r. i. m. b. y. n. o.
 p. m. t. t. i. t. transigi ex quibus
 publicis r. i. m. b. y. pena sanguis
 no irrogat s. de iure cano
 ome rimen est publicum et
 p. i. l. l. o. p. n. u. l. l. o. e. n. a. m. p. u. b. l. i. c. u. m.
 imponenda pena sanguis
 ut dixi primu probat v.
 q. i. infames m. glo. qua allat
 m. f. r. a. qui am. no pos. addas
 ad. transige do. ludo.

In principio huius quitermi
 dixi tibi quod omis extor-
 ratio est infamis nunc declaro
 illud vni si extoretur ex fa-
 mosa causa uel extortumaria
 q. m. s. s. o. m. d. e. l. i. t. o. m. f. a. m. i. a. m.
 irrogante al. aut scus ubi
 est singulare Inno. m. c. testi-
 moniu detest. sequit archi.
 v. m. q. i. m. glo. sume et est
 ratio quia extortio sine iusta
 sine in iusta valet et timida
 est ut x. q. m. s. m. a. p. a. s. t. o. r. i. s.
 cum s. y. absurdum est cum
 quod ppter in iusta causam
 quis in famet et ideo oportet
 apparere de causa quia nulla ma-
 ior pena extortiois ut m. l. si
 sanctam c. de apostat. r. cor-
 r. i. p. i. a. n. t. x. m. q. m. y. licet
 dicant canonistis illud tamen
 de iure canonico ignorat l.
 hic sanctam ubi est notabit
 tex. domg Ludouicg

Eres heredis testatoris
 est heres l. fi. c. de here-
 m. s. et l. r. de po. here. l.
 si quis filiu de arqui. here.
 cum s. y. Nunquid ergo vni-
 salis successor heredis mo-
 tui alio titulo quod hereditario
 sit heres testatoris quilibet
 diceret quod no cum no sit
 heres heredis ergo no p. m.
 apalis defuncti Contrarium
 in e. veru Casus e. v. m. t. g.
 m. l. i. de r. a. s. t. r. e. n. s. i. p. e. a. u. i. l. l. a.
 solu ego noto ex quo sequit
 mille mirabiles effectus
 dicit l. idem q. f. de dona.

inter vi. et vx. q. si uolenti
msi causa mortis mando quod
det uxori intelligor e. marit
donare illud idem uxori et est
nulla pillum titulum Item dit
l. sed si m. s. quod legatur
al si legatarus eo. ti. quod
si uolenti michi legare mando
quod leget uxori mee tale
mandatum non induit do
nationem inter me et vx.
meam Et que est ratio dicit
cum regularit equiparentur
fuit pridie ante questum
ab uno barbato doc. cu. est
questio m factis dicit quod ratio
est quia in dominos causa
mortis absq. traditioe queri
dicitur ut l. n. ff. de publi. qd
secus est in legato quod redit
tm nempe mortis ut l. atio
tum sy. de furt. reuocabitur
tm merito qd cum impio cau
dimuz questum uno facto m
andato resultat donat. scem
in legatario quia sibi no. ac
querit msi mortis legat. se
cita quod no. Ludo. de fo.
Sed minor de dno Ludo. quod
hoc dixit cont. casum dicit. l.
n. de publi. et ita transit
dimuz a die mortis i. dona. ra
mortis sicut in legatario ut
ibi Et ideo dicit q. r. e. q.
in dca. l. idem q. fuit senta
traditio in personam uxoris
pro eo viro censetur p. mo.
tradita m. s. quia legatario
non inter resit tra. ditio
nisi no. censetur dona. no. ob
stat si dicitur quod licet in le
gatario no. inter uent traditio
no. nichilominz inde questum
ante extestamento vira eiq.
q. legatario qua. uxori do
nare no. potuit quia r. indeo
ut p. glo. in dca. l. idem
Et her. est ipa. veritas qua
sentit dca. glo. s. m. vna
solucioz bar. do. so. de furt.
Vauduisti titulu. de furt.
et sic q. m. l. e. regularit
no. p. p. ai. neq. arbitrai
msi sit in dignitate dicit qd
omnia her. p. cedunt msi sit

causa in qua de salute aiaru
trahet ut in repetitioe usu
rariu. in ca. de n. m. ad que fut
tributa ege. nu. aiaz dicit lex.
quia tunc possunt predicti
paratores existere et esse
arbitri. Istud est verbum sm
gulare archi. ena. canonist
in cogitatu. vi. q. iij. scriptura
Mouet p. regulam quia ubi
ad p. de salute aiaz tractat
de ut. n. i. quia debet
disputari ar. xix. q. n. di
cunt inquit leges sed hor
tu. non potes esse parato
ul. arbiter fut. de iure api
ribus ut l. si. fideiussor. s.
quedam no. glo. s. man.
et har. regulam p. etio. no. q.
ualebit n. admulta Ludo. f.
Vetio est m factis no. qd. p. l. a. q.
exista. causa possit m. se. pu
l. h. u. v. m. q. aliu. m. m. m. te. illo
m. i. u. d. i. c. q. s. m. r. a. n. o. n. e. s.
licet secus s. m. leges ut. l.
n. et l. plures s. de reli. et
sup. fu. quia s. m. r. a. n. o. n. e. s.
quedam clima. s. m. quia potest
ep. g. fac. e. verbum s. m. g. u. l. a. r. e.
est archi. x. m. q. n. p. a. p. i. e.
di. Et nota p. etio. do. Ludo. f.
Cis q. ex q. d. e. m. p. n. a. t. o. e. p. t. f.
p. t. e. r. a. r. m. e. l. e. s. e. m. a. i. e. s. t. a. t. i. s.
ut ledere p. i. n. a. p. e. ul. a. s. s. i. n. e.
tes sibi ut. l. quidam m. l. i.
tibus C. ad. l. u. l. m. a. i. e. s. t. a. t.
Canonista vi. q. i. si quis
cum m. l. i. t. i. b. q. filius e. s. t. i. a. t.
m. f. a. m. i. s. et honoribz p. r. i. u. a.
et officio et dca. l. si quis
Sed an filius p. r. u. e. t. b. n. i.
no. e. a. n. i. s. t. i. c. o. i. a. m. q. u. e. s. i. t. o.
p. t. e. r. p. a. t. r. i. s. c. o. n. d. a. m. p. n. a. t. o. s.
m. a. r. i. m. e. l. e. s. e. m. a. i. e. s. t. a. t.
videt p. r. i. m. a. f. o. r. t. e. q. u. o. d.
sic quia m. f. a. m. a. n. o. s. o. l. u. m.
remouet quem ad i. g. n. i. t. a. t.
quereda sed ena. m. a. q. u. e. s. i. t. a.
ut. l. m. f. a. m. a. C. de d. e. a. r. i. o.
li. vi. Cum ergo filius sit
m. f. a. m. i. s. ut dicitur ergo i. n. o.
obstat si dicitur quod iudex
secularis no. potest debn
f. i. n. o. e. a. n. i. s. t. i. c. o. r. o. g. n. o. s. t. e. r. e.
A. n. d. e. q. m. o. n. s. e. q. u. e. n. n. a. v. i. d. e.

quod possit ut l. i. de aut tu-
rum sy. quia nō index sed
cōmē ipam priuat cōtū
tamē est mglo. singulari
ut me. satis p̄sum optie
uide eam Et hoc verum
est maxime lese maiestatis
temporalis ut impatoris de
esset in casibus et contra
causam me. quāvis de heri-
li. vj. et m. ti. de sisma co.
li. Et her sunt notanda et
menti tenenda Ludouig
Cibus aduersus me p̄
duendū si aduersus
eoy p̄sonas me aliquid ob-
iecturū p̄testor licet postea
p̄me de ponant nō facile
est credendū ut est casus
me p̄nau detest. m. si. et
ita glo. dicit ibi quod ē v̄m
m. si sit ignobilis serus si
v̄nus nobilis qm̄ ip̄e tunc
facit semplexa probator
adō ut in defectum p̄barō
iuramentū de ferri possit
s̄m formam l. admonendi
ff. de iure iurā. et l. bona
C. co. ti. ita singularit̄ de
terminat archi. xxxvj. d. r.
si quid uelit q̄ nota da.
I quid auidire nominatō
positiōibus nō respō deat
pro confessio habet̄ ut r.
si post de confessio li. vj. o.
l. ij. s̄. quod obstruati C.
de iura. talis adō pone
quod quis dicit et iurat
se nescire ueritate positō
et ideo uolūt t̄n̄ d̄ere an
p̄uidicem compelli possit ut
r̄n̄ deat per uerbum credit
vel nō credit cum talis
r̄n̄ sio eque p̄uidicet s̄r
si per uerbum ass̄tūm facta
foret d̄r quod s̄r ita sm
gularit̄ q̄cludit archi.
r. d. r. ponderat l. i. Il-
lud tamē quod ita p̄uidicis
parti v̄m credo s̄r ass̄tūm
tenet sp̄er. m. ti. deposit
s̄. vj. ubi hoc tenet certū
Et dicit archi. uidet̄ du-
bū nō em̄ potest d̄ere
quis credo uel nō credo si

restat nichil aliud em̄ ē
crede quam s̄re probat̄
optime in d̄rto s̄. obstruati
ubi r̄ et̄a firmat bar. jo.
m. ti. l. i.

Arti r̄ndere debenti d̄nt
dari term̄s addeliberate
r̄ndendū ut. l. qui m̄terro-
gat̄ ff. de iur. iur. si ius
iurandū et ad p̄uāas de
iure iurādo quod ē uerū
si r̄ndē uelit per uerbum
ass̄tūm Serus si per uerbum
credo t̄r em̄ statim rogi p̄t
r̄ndere glo. est singulari
me quodam de p̄sump. quā
canonice r̄nter sequit̄ z
sequit̄ licet q̄ eo sequi
dubitatē da. l. i.

I pro aut̄ fat̄ actū tamquā
nūcū nō uidet̄ actus
p̄uātoris tex. ē singulari
s̄m intellectum glo. et pe.
et uerum m. l. multa C. si
quis al. ut sibi mglo. sup
v̄bo compassi s̄nt quod
dixi. anno elapso m. l. i. ff.
deber. obli. quem casum
nō p̄tuo r̄ Ludouicus

Aior ordme et dignita-
te licet postea in collegio
receptus debet p̄ferri an-
tea receptus quia maiori-
tas ordms potius anted̄t̄
quam prioritas tempis
tex est nota. me statumq̄
de maio. et obe. tene meti.
Ludouicus de t̄ma

Regula est quod q̄ quis
alteri contemplatōe aliq̄
lucro priuat̄ lucro illi in
dubio querit̄ eius q̄teplacōe
ut l. si legatarij C. de lega.
l. cum emancipati s̄. si quo
s̄. de colla. bo. m. l. post
legatum s̄. admittē ff. de
h̄ q̄s qui in dig. l. si defuit
C. de iud. et legit. Canon
s̄is allant duas glo. v̄m
me. si diligenti et. ij. m
v̄bo p̄dant de foro compe.
et me quia de. m glo. si.
de iure patro. Et de hac
regula bar. fat̄ magnū
fundamētū m. l. ij. s̄. uidet̄

adertull' licet herura non
allant hor tamē intelligit
vñ nūm quib' p'uat' luct' o
alteriq' g'templatōe exdispo
sitiōe legis scilicet exdispositōe
hōmīs seu testatoris. Cum
em' querit' substituto ul' rōhe
redi ipius p'uat' aut illi cui
g'templatōe p'uat' est. Ex
est cum glo. sua super vbo
non esse. Cuius p'ing' inuento
fuit iaro. de arc. et singula
rid' ml. uxorem p. heres de
le. m. Et bar. ibi facit festū
et bal. ml. in aut' cu' relatum
c. de iudi. mdui ubi de illa glo.
exultant ambo. Ludo.

Xlongena et mueterata cā
suctu dīne epūs habet hōmīs
quod sine consilio suo nulla
cā vācāns in suo dicit p'p'
alteri conferri a modo pone
q' epūs absit et sit in memo
hōmīs partibus ad quem
mpyle est habere rem suā
uel pone in dno spāl' an eo
casu vicarius possit consiliū
p'stare ut in eā dicit p'p'
seu lōis alio p' mo fronte
videt' dicitur. p' nō quia ē
voluntaria iurisdicōis m'q'
nō succedit vicarius g'nal'
Casus est in c. g'nali de offi.
vica. li. vi. Sed arch. dicit
in iuria p' romana se obtinu
isse g'tarū singularis lxij.
di. re. q'mua cā allegat
tex m. ex frequētib' dem'p'.
Sed videam' an sit vñ
Canonista diceret quod sit
ut euāgeluz ut dicit jo. an.
m'phemo sexti dū submisit
opa sua reuētia tantū temp'
nō dicit verū quia contra a
sum m. si. ne fede. vācā.
li. vi. Vbi dicit quod in su
nō valet collatio cā si nu
llus cōsilū seu cōsue' accē
siss. Secundo p'bo per dicit
fco. de semis cōsilio trlvij
Vbi firmat q' cōsue' ep'i re
quisit' ad validitatē statuti
facti p' nō potest p'stari
p' g'nalem ep'd vicariū Et
est rāō quam s. dixi quia

est voluntarie iurisdicōis ut
dicit c. in m' g'nali do. Ludo.

Vero nū quid induc' deli
beratorie sūt q'edende p'
iudic' in causa rei amali sic
mauli offerat' c. delict' rōse.
sta. sui p'udic' p'tatō heri in
terrogat' dicitur q' sic quia
rāmali b' p'cedit' ad simili
tudine m' farū nullū ut
abntem ff. de p'emptō sed ita
est in rāmali b' ut dicit aut
offerat' rō quia ubi mag'
p'iculū mag' ē agēdū
de rābo. edic. li. c. ubi
mag' de elec. li. vi. in
sy. p' omis causa amali
est maior qualib' p'curia
ut l. in suo de p'emptō ergo
et quilib' sit dicit p' dicit
rāōnes. Sed in m' g'narū
est glo. singularit' q'mut'
ignota m. q. n. de iudic' dicit
ubi aurea et adde ad aut
offerat' rāō ubi reddi nō
possim omā ubi dicit do. f.

Jolans seu m' g'narū
p'vilia alteriq' qua p'ca
det p'vili ut sūt gabellari
qui faciūt scolares solvere
q'tra eorū p'vilia dicit
q' dicit p'viliari om' b' p'v'
iuligiō si qui hnt rāus
est nō m. dilecti. filij depi
uile do. Ludo.

V' creditor p'vili rem
suis amperere debet
sibi obligatū g'gruo t'p' nō
p'p' hor' perdit uis Casus
est ml. sed si postea c. de
arbi. l. si p' emptoria m' si.
de ac. emp. l. si. de em. et l.
si deitor offerre desolu.
et ipō. Sed an habeat locū
in creditore rei publice se
nens uel florentie urbe
ausandūm debitu congruo
temp'e oblatum per rem
publicam quod raro seu nūq'
visum fuit perdat debitum
dicit q' spāl' est in re publica
q' creditor debiti p'vili
abmittat hor' casu dicit
c. de iur. l. nulli. et l. fortissimi
c. de iur. ml. anno li. xij. f.

Antes licetia stipendary dei
 publice aut armigeris seu
 doctoribus tu no possint quia
 eoru officiu ad hoc no extedi
 stiliat ut vadant florentiam
 uel ad balnea qua pena puniunt
 dir quod sellariu illud ipso
 quo hiaz dederunt ipi officia
 ales deffris solue tenent
 Casus est singularis ml. per
 hanc de ero mli. anno li.
 xno q no Ludouico

Uende ad tex. l. tutor sm di
 gmtate s. i. de ad mi. tu ubi
 pbat q allanti se no potuisse
 custodire res alienas aut pias
 m rumbit probatio quia p
 supno est mgtarum ut ifili
 pbat ibidem quod ubi tuto
 est mtali pialo quod non
 potest simul. et semel custo
 dire bona sua et bona pu
 pilli custodie bonos suos
 q primo lmta si p au te
 rum pupilli sit par tunc em
 loas est gratiam glo. e
 singularis ml. si ut certo
 mo saluas ff. gmo. Et
 est ratio quia tutor mre pu
 pillari seu gmoditari ex
 tusat si eam adhibet dili
 gentiam mre aliena qua
 quilibet diligens mre tutore
 pbat ut l. a tutoribus ff.
 de admi. tu et gmedatario
 ml. mre rebus ff. gmo. sed
 quilibet diligens istud facit
 go ut Et hoc no petuo. f.

Verba q solent pait m
 mstr ghtear salua tame
 ratioe et titulo facti prore
 siduo me recepisse addebito
 meo centum quid opat p
 blum pro residuo dir q
 pbat recepisse centu et ena
 totu aliud m quo eide po
 tenebat glo. est singularis
 sm ange. ml. si ex pluribz
 sup b ho reliqui ff. de
 solut Lud. de roma.

Uhabuisti. l. si quis ro
 tribedo c. de par. ubi
 dicit quod arbiter facit
 litem silam male iudicando
 ut iudex Sed an neglige

do iudicare faciat litem suam
 Tu dices q est casus ibi m v ne
 glexu et male quia mtelligi
 quod nolit admittre excepnoe
 sed no dicit si pmttat labi
 tempus pmissum m iudic tu
 habes quod sic et idem dir
 m arbitrio tex. est singularis
 ml. i. s. mendum v. dms
 m to pre. ff. de magi. que.
 addas ad bar. m l. ff. de uanf
 et exor cogn. et ad alias
 m l. n. de huc. q sic et uide
 glo. m th. de ob. qui. ex qua de
 lic. m pnd et m aut determg
 de arbit que comunt no itf

nam tibi dubia de quibus m
 utine mterrogauit me
 prudie Reuendq pate adima
 lid deuisms p rmu qua
 pena puit epq seu pbr faci
 ens quitaos qtra dm ipalz
 et m pms non recordabat
 dir quod sunt degradandi et
 sic p ruan di bn fays et offi
 cios. tex est singularis xxij. q.
 v. si quis laycus licet archi.
 dicit quod ille tex est palea
 non gratiam sed no bene.
 Am loquens cum excoicato
 seu pncipans m aurit mores
 excoicatoez xi. q. m. c. cum
 excoicato et c. cum qui gmuo
 rauerit et que sit mor et ma
 ior excoimucio no mre. si
 celebrat de de. et exmi. li.
 vjo. ubi ple et illud verum
 etia si pncipat m excoimucato
 mortuo m uiuando tum ad
 fumis dunt aut curado ul
 sonando licet uideat pmo
 q no sm q hosti. qui. tenet
 hanc opy. quod ille tur pnci
 pans cum eo m aurit excoic
 morem qndo tu aliquo co
 deduat m usum de duct
 uribus de reti. sed tu mo
 tuo tuo non possumq aliqd
 m usum dedate cum sit ra
 dauet i. ut Et ratio quare
 pnbet pncipatio m excoi
 rato est ut ex qm q coicatoz
 rubore confusus nag veiat
 ad pnam et ueniat ad absol
 uione ut mre. pia de excep.

li. vi. sed hoc cessat mexortato
mortuo igitur Et ideo crede
bat sic esse dominus meus cardi
nalis cum esset coram eo de
facto Sed contrarium est veritas
Illa est summa gloria singularis
me. ad hoc deprimit. Et tunc
duplex firma text. dicitur q
bus prohibemur commutare vng
phibemur et mortuus ut m. r.
saris de sepul. xx. q. ii. r. i.
legista ad hoc allegaret de
ca. du. pun. l. ii. et ibi. bar.
inducit an corpus mortuum
possit tradi medicis et relinq
m de sensum. al. tibi denidam
quia est casus in detret no
reordor mo. Ca. raro glo.
est quia effectus ex gnuata
rius quo ad eam militate
durat etiam post mortem ut
m. r. cum anobis de sen. exo.
gra. et d. r. s. an. puta quo
ad sepulchrum ergo r. Et ita
dominus meo videri nescio quid
tu dixisses Do. ludo.

Natens mexortatoz utq
m. r. et manus violentas
in diem incidit mexortatoz
maioris text. e. m. r. si quis sua
dente xv. q. iii. p. ut et alia
pena quod non possit regula
ri nisi a papa absolui et non
ab. ab ep. licet fallat r. an. b.
ut m. r. cognoscit de sen. exo.
cum sy. fallit ubi quis p. n. du.
m. r. exortatoz leui m. r. an. r.
tunc em. potest ab ep. abso
lui. Casus est singularis s. m.
gmuez intellectum m. r. pue
nit et petolo. de sen. ex.
Ludovicus pontanus

Ubi q. de iure nulli carceri
potest assignari ad penam
sed ad custodiam ut l. aut da
p. n. s. solet. ff. de penis li.
vi. modo quero nunquid
cum iudex ecclesiasticus de iure
ecclesiastico cognoscit contra legem
laycum possit laycum punire
uel afficere pena p. tui car
ceris quilibet diceret q. sic
ex eo quia p. tui r. m. r. laycus
est est effectus de foro ecclesie ut
est notum m. r. duobus de app.